Hingga bulan Desember  2024, BNI Kustodian mengadministrasikan lebih dari Rp 300 Triliun 
surat berharga yang dimiliki oleh lebih dari 160 nasabah institusi. 

Untuk produk dana kelolaan, saat ini BNI Kustodian telah bekerja sama dengan 31 (tiga puluh 
satu) Manajer Investasi untuk mengadministrasikan 111 (seratus sebelas) produk dana 
kelolaan, baik Reksa Dana (konvensional dan syariah) dan Kontrak Pengelolaan Dana. 

5.3.    PIHAK YANG TERAFILIASI DENGAN BANK KUSTODIAN 

Pihak/perusahaan yang terafiliasi dengan Bank Kustodian adalah PT Bank Syariah Indonesia 
(dhi.

[...]

Perincian biaya-biaya dan alokasinya adalah sebagai berikut: 

10.1. BIAYA YANG MENJADI BEBAN REKSA DANA INSIGHT RENEWABLE ENERGY FUND 
a. Imbalan Jasa Manajer Investasi yaitu sebesar maksimum 1,5% (satu koma lima persen) per 

tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih berdasarkan 365 (tiga ratus enam 
puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari per tahun untuk tahun 
kabisat yang dibayarkan setiap bulan. Alokasi Dana untuk Yayasan Energi Lestari dan/atau 
pihak lainnya yang ditunjuk oleh Manajer Investasi sesuai dengan Tujuan Investasi sebesar 
maksimum 50% (lima puluh persen) dari Imbalan Jasa Manajer Investasi; 

b. Imbalan jasa bank kustodian yaitu maksimum sebesar 0,20% (nol koma dua puluh persen) per 
tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih berdasarkan 365 (tiga ratus enam 
puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari per tahun untuk tahun 
kabisat yang dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya transaksi efek dan registrasi efek; 
d. Biaya pembaharuan Prospektus yaitu biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan 

Prospektus termasuk pembuatan dan pengiriman laporan keuangan tahunan yang disertai